poneretur. His peractis et nobis renuntiatis, optimates nostrae

regionis, cum propinquorum illius turma, efflagitabant omni

humilitate, ut corpus illius, per nostrum licentiam, cum
corppri-

bus poneretur christianorum, nobisque illorum efflagitationi

consentientibus, Romam remisimus, et consentiente papa positus

est ad caeteros christianos, quamvis indignus esset. Et sic judicata
B
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est mihi tota possessio ejus in magnis et in modicis. Sed et hsec

apicibus litterarum praenotavimus, ne quandiu christianitas regnet
aboletur. Unde mihi prsefata possessio quam Deo et S. Petro

dedi donaretur
;
nee justius novi quam Deo et S. Petro hanc

possessionem dare qui aemulum meum in conspectu omnium
cadere fecerat, et mihi sanitatem et regni prosperitatem largiti

sunt
His testibus consentientibus quorum inferius nomina recitan-

tur. Anno dominicae incarnationis dccccxxxi acta est hsec

praefata libertas. Ego ^EJ?elstan rex totius Brittanniae praefatam
donationem cum sigillo sanctae crucis confirmavi . + . Ego
^dmundus ejusdem regis frater consignavi . + . Ego ./Edred

ejusdem regis frater consignavi . + . Ego Wulfhelm dorobernen-
sis ecclesiae archiepiscopus ejusdem regis donationem cum
tropheo agyae crucis consignavi .+. Ego ]?eodred Lundoniensis
ecclesiae episcopus consignavi .-f. Ego ^Elfheah Wintoniensis
ecclesiae episcopus triumphale tropheum agyae crucis impressi . -f .

Ego Caenwald episcopus predictum donum consensi. + . Ego
Oda episcopus confirmavi . + . Ego yElfric episcopus consensi

. + . Ego Wulfhelm episcopus consignavi . + . Ego Burhric

episcopus consensi . + . Ego ^Ej?elgar episcopus roboravi . + .

^Elfhere dux . + . Wulfgar dux .+. ^Ej?elward dux . + .

yEfelstan dux . + . ^Elhhelm dux .-f. ^Ej?elmund dux . + .

Vhtred dux. + . ^Edmund minister. Alfred minister. Ord-
eah minister. Odda minister. Wulfsie minister. Wulfric
minister. ^Edric minister. ^Elfric minister. Wullaf minister.

^Ifsie minister. ^Elfsie minister. ^Edmund minister. Wihtgar
minister. Wulfgar minister. ./Efered minister. Wulfhelm
minister.

Ih'trisioncs x. W ^rfsctonee.

pis sindon ]?aera .x. hida land-gemaeru aet Prisctune. ^Erest

on )?one ealdan edenan ford of ]?am forda on hwitda cumb
ylang cumbes on-gen strem. on ]?one herepaj?. ylang herepaftes
west on J>one ]?yrla stan. of ]?am stane on ]?one haran stan. 7 of

J>an stane. innan )?one ealdan sele. 7 of J?am sele nor]? on gerihte
innan loxan. 7lang loxan. on-gen strem on leommannes graf.
westeweardan |?onne norj? 7lang )?aere ealdan die on readan
ford, of reada forda on ]?a straet 7lang straet up on gerihte on
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wynma dune westewearde on )?one herepaft. ylang herepaiSes
east on gerihte on aelfsiges stan. of J?am stane eft a-dun on J?one
ealdan edenan ford.